
usuarios

PRIMEIRA QUENDA XULLO ###

COLEXIO DA RAMALLOSA
NÚMERO EXPEDIENTE

1639/24

1641/24

1644/24-1

1644/24-2

1647/24-1

1647/24-2

1648/24-1

1648/24-2

1649/24

1650/24

1651/24-1

1651/24-2

RT1153/24

1668/24

RT1156/24-1

RT1156/24-2

RT1161/24

RT1169/24

1670/24

1672/24

1674/24

1676/24-1

1676/24-2

1678/24

1679/24

1683/24-1

1683/24-2

1686/24-1

1686/24-2

1696/24

RT1179/24

RT1181/24-1

RT1181/24-2

RT1183/24

RT1184/24

RT1186/24

RT1187/24-1

LISTAXE PROVISIONAL DE ADMITIDAS E 
ADMITIDOS DO DIVERTEO VERÁN 2024 T
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usuarios

PRIMEIRA QUENDA XULLO ###

COLEXIO DA RAMALLOSA
NÚMERO EXPEDIENTE

LISTAXE PROVISIONAL DE ADMITIDAS E 
ADMITIDOS DO DIVERTEO VERÁN 2024

RT1187/24-2

RT1190/24

RT1194/24-1

RT1194/24-2
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1867/24

RT1283/24-1

RT1283/24-2
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RT1314/24
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